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RSSA.271.25.2013

W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Stary Krakow”, w imieniu
Zamawiajacego — Gminy Stawno, przekazuj¢ odpowiedzi na nastgpujace pytania:

Pytanie 1: Poz. 30 1 31 przedmiaru robot obejmuje formowanie i zageszczanie nasypow
(okoto 955 m’) z materiatu pochodzacego z dowozu. Czy jest to faktycznie materiat
pochodzacy z dowozu, czy moze pochodzacy z korytowania (poz. 29, czyli 4774 m” x 0,20 m
=955 m’)?

Odpowiedz: Do formowania nasypoéw nalezy wykorzysta¢ material z korytowania.

Pytanie 2: W projekcie wskazuje si¢ uzupelnienie nieréwnoéci gruzem budowlanym (brak
takiej pozycji w przedmiarze).
Odpowiedz: Nierownosci nalezy uzupelnic¢ gruntem uzyskanym z korytowania.

Pytanie 3: Szeroko$¢ nawierzchni jezdni tacznie z poboczami wynosi 5,5 m (4,0 m jezdnia,
2 x 0,75 m pobocza). Przedmiar robdt obejmuje korytowanie na szerokosci 4,4 m (poz. 29).
W zwiazku z powyzszym w pasie drogi, objetej robotami pozostaje jeszcze okolo 238,7 m®
humusu ((5,50 m — 4,40 m) x 1085 m x 0,2 m). Czy pozostaty humus nalezy wybraé
1 wywiez¢?

Odpowied?: 30% materialu znajdujacego si¢ w poboczach stanowia cze$ci organiczne
i humus — inwestor przewiduje rozplantowanie w pasie drogowym po zewnetrznej stronie
rowu tej czgSci w pobocze rowu; 70% materiatu nadaje si¢ do pozostawienia w poboczu.
Ewentualny nadmiar gruntu mozna wywiez¢ na dziatke nr 90, Stary Krakow.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy jest w stanie zmniejszy¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy z 10 % na standardowe przy tego typu zamdéwieniach 5 %?
Odpowied?: Zamawiajacy nie zmniejszy zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.




